СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

28.03.2008 № 3
пос.Видяево

О выборах заместителя

председателя Совета

депутатов третьего созыва

Проведя процедуру выборов заместителя председателя Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево, руководствуясь ст.ст. 24, 25, Устава ЗАТО пос. Видяево Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 3 счетной комиссии «О результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево».

2. Признать избранной заместителем председателя Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево депутата Пшенко Людмилу Анатольевну.

3. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».
Заместитель председателя

Совета депутатов
 ЗАТО пос. Видяево

Л.А.Пшенко